Pacifico Renewables Yield AG

Ordentliche Hauptversammlung am 19.08.2021

Abstimmungsergebnisse

TOP Index

Beschlussfassung tber die Entlastung der
Mitglieder des Vorstandes der Pacifico Renewables
Yield AG fir das Geschéaftsjahr 2020

Beschlussfassung tber die Entlastung der
Mitglieder des Aufsichtsrates der Pacifico
Renewables Yield AG fir das Geschéaftsjahr 2020

Beschlussfassung tber die Bestellung des
Abschlussprifers und Konzernabschlussprifers far
das Geschaftsjahr 2021, des Prifers fir die
pruferische Durchsicht des verklrzten Abschlusses
und des Zwischenlageberichts sowie flr eine
etwaige pruferische Durchsicht zusatzlicher
unterjahriger Finanzinformationen

Beschlussfassung tber die Aufsichtsratsvergttung

Beschlussfassung tber die Aufhebung des
bestehenden Genehmigten Kapitals 2019 sowie
des Beschlusses der ordentlichen
Hauptversammlung vom 26. August 2020 unter
Tagesordnungspunkt 9 (Aufhebung des
bestehenden Genehmigten Kapitals 2019 und die
Schaffung eines neuen Genehmigten Kapitals 2020
nebst Anderung des § 6 der Satzung) und die
Schaffung eines neuen Genehmigten Kapitals 2021
mit Ermachtigung zum Ausschluss des
Bezugsrechts sowie entsprechende Anderung des
§ 6 der Satzung

Gultig abgege-
bene Stimmen

2.474.755

2.408.944

2.486.058

2.455.054
2.520.374

in % Ja-Stimmen Ja-% Nein-Stimmen Nein-%

v. GK
73,16

71,21

73,49

72,58
74,51

2.434.345 98,37

2.148.552 89,19

2.225.666 89,53

2.455.054 100,00
2.177.268 86,39

40.410

260.392

260.392

0
343.106

1,63

10,81

10,47

0,00
13,61
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angenommen

angenommen

angenommen

angenommen



Pacifico Renewables Yield AG
Ordentliche Hauptversammlung am 19.08.2021
Abstimmungsergebnisse

TOP Index

7 Ermachtigung zur Ausgabe von
Wandelschuldverschreibungen,
Optionsschuldverschreibungen, Genussrechten
und/oder Gewinnschuldverschreibungen, Schaffung
eines bedingten Kapitals 2021 und entsprechende
Satzungséanderung

8 Beschlussfassung Uber die Erméachtigung zum
Erwerb und zur Verwendung eigener Aktien mit der
Moglichkeit zum Ausschluss des Bezugsrechts der
Aktionare

9 Beschlussfassung Uber die Ermachtigung zum
Einsatz von Eigenkapitalderivaten beim Erwerb
eigener Aktien

10 Beschlussfassung Uber die Zustimmung zum
Abschluss eines Gewinnabfiihrungsvertrags
zwischen der Pacifico Renewables Yield AG und
ihrer Tochtergesellschaft Pacifico Renewables Fin
GmbH

11 Beschlussfassung iiber die Anderung von § 2.1 der
Satzung (Gegenstand des Unternehmens)

Gultig abgege-
bene Stimmen

2.520.374

2.514.874

2.514.874

2.459.469

2.520.374

in % Ja-Stimmen Ja-% Nein-Stimmen Nein-%

v. GK
74,51 2.177.268 86,39

74,34 2.250.178 89,47

74,34 2.250.163 89,47

72,71 2.459.469 100,00

74,51  2.520.374 100,00

343.106

264.696

264.711

13,61

10,53

10,53

0,00

0,00

Zur Abstimmung standen jeweils die Beschlussvorschlage so wie sie im Bundesanzeiger vom 13.07.2021 bekannt gemacht wurden.
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