Pacifico Renewables Yield AG

Ordentliche Hauptversammlung am 19.08.2021

Abstimmungsergebnisse



TOP	Index		Gültig abgege- bene Stimmen			Ja-%	Nein-Stimmen	Nein-%	
2		Beschlussfassung über die Entlastung der Mitglieder des Vorstandes der Pacifico Renewables Yield AG für das Geschäftsjahr 2020	2.474.755	73,16	2.434.345	98,37	40.410	1,63	angenommen
3		Beschlussfassung über die Entlastung der Mitglieder des Aufsichtsrates der Pacifico Renewables Yield AG für das Geschäftsjahr 2020	2.408.944	71,21	2.148.552	89,19	260.392	10,81	angenommen
4		Beschlussfassung über die Bestellung des Abschlussprüfers und Konzernabschlussprüfers für das Geschäftsjahr 2021, des Prüfers für die prüferische Durchsicht des verkürzten Abschlusses und des Zwischenlageberichts sowie für eine etwaige prüferische Durchsicht zusätzlicher unterjähriger Finanzinformationen	2.486.058	73,49	2.225.666	89,53	260.392	10,47	angenommen
5		Beschlussfassung über die Aufsichtsratsvergütung	2.455.054	72,58	2.455.054	100,00	0	0,00	angenommen
6		Beschlussfassung über die Aufhebung des bestehenden Genehmigten Kapitals 2019 sowie des Beschlusses der ordentlichen Hauptversammlung vom 26. August 2020 unter Tagesordnungspunkt 9 (Aufhebung des bestehenden Genehmigten Kapitals 2019 und die Schaffung eines neuen Genehmigten Kapitals 2020 nebst Änderung des § 6 der Satzung) und die Schaffung eines neuen Genehmigten Kapitals 2021 mit Ermächtigung zum Ausschluss des Bezugsrechts sowie entsprechende Änderung des § 6 der Satzung	2.520.374	74,51	2.177.268	86,39	343.106	13,61	angenommen

Pacifico Renewables Yield AG

Ordentliche Hauptversammlung am 19.08.2021

Abstimmungsergebnisse



TOP	Index	Gültig abgegebene Stimmen		Ja-Stimmen	Ja-%	Nein-Stimmen	Nein-%	
7	Ermächtigung zur Ausgabe von Wandelschuldverschreibungen, Optionsschuldverschreibungen, Genussrechten und/oder Gewinnschuldverschreibungen, Schaffung eines bedingten Kapitals 2021 und entsprechende Satzungsänderung	2.520.374	74,51	2.177.268	86,39	343.106	13,61	angenommen
8	Beschlussfassung über die Ermächtigung zum Erwerb und zur Verwendung eigener Aktien mit der Möglichkeit zum Ausschluss des Bezugsrechts der Aktionäre	2.514.874	74,34	2.250.178	89,47	264.696	10,53	angenommen
9	Beschlussfassung über die Ermächtigung zum Einsatz von Eigenkapitalderivaten beim Erwerb eigener Aktien	2.514.874	74,34	2.250.163	89,47	264.711	10,53	angenommen
10	Beschlussfassung über die Zustimmung zum Abschluss eines Gewinnabführungsvertrags zwischen der Pacifico Renewables Yield AG und ihrer Tochtergesellschaft Pacifico Renewables Fin GmbH	2.459.469	72,71	2.459.469	100,00	0	0,00	angenommen
11	Beschlussfassung über die Änderung von § 2.1 der Satzung (Gegenstand des Unternehmens)	2.520.374	74,51	2.520.374	100,00	0	0,00	angenommen

Zur Abstimmung standen jeweils die Beschlussvorschläge so wie sie im Bundesanzeiger vom 13.07.2021 bekannt gemacht wurden.